湖 北 省 医 学 会

鄂医学[2019]55 号

湖北省医学会糖尿病/内分泌分会 2019 年学术年会

征文通知

各市、州医学会、各有关单位：

由湖北省医学会糖尿病学分会主办、内分泌学分会协办的全省糖尿病/内分泌学术

会议将于 2019 年 11 月 8～10 日在武汉召开。会议期间将邀请省内外知名专家作专题学

术讲座。此次会议已被列为 2019 年湖北省继续医学教育项目，参会者将获得省级医学

继续教育学分，欢迎全省内分泌科及相关学科医护人员、科研人员积极撰文并赴会交流，

现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容：下丘脑-垂体疾病、肾上腺疾病、甲状腺疾病、甲状旁腺疾病、代

谢性骨病、性腺疾病、更年期综合征、内分泌性高血压、糖尿病、代谢综合征、痛风、

肥胖等基础和临床研究论文，内分泌代谢病领域疑难经典病例报告。

二、征文要求：1、投稿内容必须真实，未在公开刊物上发表过；2、征文稿只须 800

字左右的结构式摘要（目的、材料与方法、结果、结论），无需附图片、表格和参考文

献；3、征文稿上应写明作者姓名、工作单位、邮政编码、联系电话和邮箱地址。

三、投稿方式：请将征文稿电子版于 2019 年 9 月 15 日前发送到以下邮箱：

hbstnb2017@163.com，邮件主题请注明“会议征文”。 联系人：华中科技大学同济

医学院附属协和医院内分泌科夏文芳、廖云飞教授，电话：13339988201、15972021280。

四、会议具体地点等另行通知。

五、会议日程及相关信息：请关注湖北省医学会网站 www.hbma.org.cn。

 二 O 一九年六月十四日

主题词：内分泌/糖尿病    会议    征文通知

抄  送： 湖北省医学会糖尿病学分会委员     湖北省医学会内分泌学分会委员

湖北省医学会                                                 共印 500 份